新潟市報道資料

令和７年２月３日

報 道 各 位

                         新潟市監査委員事務局

令和６年度包括外部監査結果の報告について（お知らせ）

 令和６年度包括外部監査について、下記のとおり、包括外部監査人から市長へ監

査結果の報告がありますのでお知らせします。取材及び市民への広報について、ご

協力をお願いいたします。

記

 １ 日 時   令和７年２月１０日（月）午後３時１５分～

２ 会 場   新潟市役所本庁舎 秘書課市長応接室

３ 包括外部監査人   公認会計士 植木 謙治 氏

４ 監査のテーマ   「廃棄物対策事業に係る事務の執行及び管理状況について」

５ 監査人への取材は、以下のとおりお願いします。
   ・開始時刻 午後３時３５分頃～（５分程度）
   ・会  場 秘書課 第１会議室（新潟市役所 本庁舎３階）

※ 監査人への取材をご希望のときは、事前に下記問い合わせ先までお知らせ

ください。

６ 問い合わせ先   新潟市監査委員事務局 担当：川瀬・細貝

電話：025-226-3501（直通）